АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.03.2023  № 34/1-р
 с. Табуны

Об исключении муниципальных служащих (граждан)

из кадрового резерва

 В соответствии с решением конкурсной комиссии по формированию

резерва управленческих кадров муниципального образования Табунский

района Алтайского края от 01.03.2023 №4, с пунктом 3.4. «Положения о

порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального

образования Табунский район Алтайского края, утвержденного

постановлением администрации Табунского района от 17.02.2022 №51:

 1. Исключить:

1.1.      Литке П.В. из кадрового резерва на должность главы Табунского

района, в связи с избранием на выборную должность в соответствии с

решением Табунского районного Совета депутатов от 20.02.2023 №35;

1.2. Шаранюка В.В.  из резерва управленческих кадров муниципальной

службы администрации Табунского района, утвержденного распоряжением

администрации района от 01.04.2022 №41/1-р, согласно личному заявлению

об исключении из кадрового резерва от 21.02.2023;

1.3.  Падюшеву О.Э.  из резерва управленческих кадров муниципальной

службы администрации Табунского района, утвержденного распоряжением

администрации района от 01.04.2022 №41/1-р, в связи с назначением на

должность муниципальной службы и.о. обязанности начальника

организационного отдела распоряжением от 27.02.2023 №10-л.

 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Табунского района.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Муртазину Э.Н.

Глава района П.В.Литке